[bookmark: _Hlk43804527]Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

	от 23 июня 2020 года № 60                                                        п. Усть-Ордынский

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]О снятии дисциплинарного взыскания
Рассмотрев письмо председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Тухаловой Е.Н. «Об устранении нарушений законодательства о контрольно-счетных органах» от 27.05.2020 № 45, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Снять с председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Тухаловой Е.Н.  дисциплинарное взыскание, наложенное в виде замечания Решением Думы от 29.04.2020 г. №52.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы по бюджету, ценообразованию и социально-экономическому развитию.

Председатель Думы					                     И.П. Усов